
ZARZĄDZENIE NR 166/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych proponowanych na realizację  

Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna w 2020 roku oraz harmonogramu jego realizacji 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz uchwały Nr LXV/438/2018 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin u 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna,  zmienionej uchwałą Nr XVI/149/19 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 2 października 2019 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wysokość środków finansowych proponowanych na realizację Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna w 2020 roku w kwocie 150.000,00 zł. 

 

§ 2. Ustalam maksymalną wysokość środków przewidzianych na realizację jednego zadania  

w kwocie 50.000,00 zł, która w trakcie realizacji zadania - w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

- może zostać zwiększona maksymalnie o 10%, w ramach posiadanych środków budżetowych. 

 

§ 3. Ustalam następujący harmonogram realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna  

na 2020 rok: 

1) spotkanie z mieszkańcami: 13 listopada 2019 roku godz. 17.00, w budynku byłego 

Gimnazjum Miejskiego w Głownie (ul. Kościuszki 11/13); 

2) zgłaszanie zadań: od 18 listopada do 1 grudnia 2019 roku; 

3) weryfikacja formalna i ocena merytoryczna zadań: od 2 grudnia 2019 do 22 stycznia  

2020 roku; 

4) głosowanie: od 24 lutego do 8 marca 2020 roku; 

5) ogłoszenie wyników: do 13 marca 2020 roku. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna  

        /-/ 

Grzegorz Janeczek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


